АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

« I *

“П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.04.2024 № 146-па

п. Хомутовка

Об исполнении бюджета муниципального района «Хомутовский район»
Курской области за 1 квартал 2024 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, Уставом муниципального района «Хомутовский
район» Курской области, Администрация Хомутовского района Курской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района
«Хомутовский район» Курской области за 1 квартал 2024 года по доходам
в сумме 92 999 069,62 рубля, по расходам в сумме 85 585 068,78 рублей, с
превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме
7 414 000,84 рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
. т 4' .

Елава Хомутовского района
Курской области VVV Ю. Хрулев